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Name Einsatzbereich Website Mail Telefonnummer Anmerkungen 

Alexandra 
Sutter & 
Bernhard Klas 
- Camaeleon 

Trauung, 
Agape, Abend 

www.bernhardklas.com/camaeleon bernhard.klas@aon.at 0699 1942 
8437 

 

Chris Stroppa Trauung, 
Agape, Abend 

www.chris-stroppa.at chris.stroppa@gmx.net  Duo, Trio und mehr 
möglich 

Duo„Stimmig" Trauung, 
Agape 

https://www.instagram.com/duo_stimmig 
?i gsh=cmNrZnptN3Nzcjdn 

duo- stimmig@outlook.com 0681 2079 
3901 

 

Duo Coverage Trauung, 
Agape, Abend 

www.coverage.co.at office@coverage.co.at 0699 1111 
03 34 

Ansprechpartner: Martin Weiss 

Duo 
Fantastico 

Trauung, 
Agape 

www.instagram.com/stefan.kufri/?hl=de stefan@kurzfristig.at 0664 4067 
830 

 

Swing Tonic 
(Duo oder 
Trio) 

Trauung, 
Agape 

https://www.hannes-
berthold.at/swing-tonic-
trio 

h_caviezel@hotmail.com  Ansprechpartnerin: Heidi 
Caviezel 

Janet 
Szczypinska 

Trauung, 
Agape 

soundlabor.de j.musics@yahoo.de 0699 1813 
4204 

Hat auch eine 
Veranstaltungsagentur mit 
Künstlern und DJs 



 
Jenna Sanja 
Weinhandl 

Trauung, 
Agape 

https://open.spotify.com/intl- 
de/artist/2oOAUu0pcNiEoQyXhnJRdO?si= 
dRDf6aQYQ4qOlFZjM7Elnw 

j.s.weinhandl@gmail.com 0664 3139 
662 

auch im Duo / Trio möglich 

Leandra & 
Urs 

Trauung, 
Agape, Abend 

www.leandrawiesli.ch  
www.passona.ch 
www.eigenmannurs.com 

l.wiesli@gmail.com  Duo, Trio und mehr möglich 

Martina 
Gmeinder 

Trauung, 
Agape 

www.martinagmeinder.at martina.gmeinder@gmx.net 0650 2282 
003 

Genre: Klassik 

Mary & 
Harmeny 

Trauung, 
Agape 

 steffie.brandner@gmail.com 0664 5340 
514 

2 Stimmen, die zu Playblacks 
singen 

Miriam 
Feuersinger 

Trauung https://www.miriam-feuersinger.info/ miriam.feuersinger@gmail.com 0660 3753 
773 

 

Partytiger 
(Trio) 

Trauung, 
Agape, Abend 

www.party-tiger.com musik@party-tiger.com 0676 4291 
520 

 

Pure 94 
(Band) 

Trauung, 
Agape, Abend 

www.pure94.li buergler@adon.li +423 777 22 
77 

Ansprechpartner: Markus 
Bürgler 

Rosa Andrea 
Martin 

Trauung, 
Agape 

www.rosaandreamartin.de post@rosaandreamartin.com 0670 6092 
636 

 

Sunnymelon 
(Duo) 

Trauung, 
Agape 

www.sunnymelon.at mel.hinteregger@gmail.com 0664 1263764  

The Vocal 
Band 

Trauung, 
Agape 

https://thevocalband.com/ sologesang@gmail.com +41 79 654 
3648 bzw. 
0676 885958 
113 

 

Tanja 
Oberscheider 

Trauung, 
Agape 

 t.oberscheider@gmx.net 068110 
858513 

 

TonArt Trauung, 
Agape 

www.tonart.cc janine@tonart.cc 0664 2329608  

Voices of 
Xiberg (VoX) 
- Chor 

Trauung www.chor-vox.at/vox-ensemble chor-vox@gmx.at 0664 453 29 
24 

Ansprechpartnerin: Nadja 
Nachbaur 

Wolfgang 
Frank 

Trauung, 
Agape, Abend 

www.wolfgangfrank.net management@wolfgangfrank.net 0664 4000 
971 

Management: Petra Matt 

Yvonne 
Brugger 

Trauung, 
Agape 

www.gesangundgitarre.at  info@gesangundgitarre.at 0650 3860 
515 

 

 
 
 
 
 
 

 


